
 Российская Федерация
  Курганская область                                      

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2025  № 704

О  внесении  изменений  в  прогнозный 
план  (программу)  приватизации 
муниципального    имущества 
муниципального  образования  -  город 
Шадринск  на  2025 год,  утвержденный 
решением Шадринской городской Думы 
от 22.10.2024 № 683

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного  и  муниципального  имущества»,  руководствуясь  статьями  31,  34,  78 
Устава  муниципального образования  – город Шадринск,   Шадринская  городская  Дума 
решила:

1. Внести в раздел III прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества муниципального образования - город Шадринск на 2025 год, утвержденного 
решением Шадринской городской Думы от 22.10.2024 № 683, следующие изменения:

1) исключить строку  № 9;
2) дополнить строками № 11, № 12 следующего содержания:

№
п/п

Наименование, характеристика, цель 
использования,

адрес (местоположение) имущества

Предпола
гаемый 

срок 
приватиза

ции

Общая 
площадь 
(кв.м.) Примечание

11. Котлы  с  комплектующими  изделиями 
(металлические  каркасы  котлов)  в  количестве  2 
штук

В течение 
текущего 

года

Подлежит 
приватизаци
и первично

12. Объект   незавершенного  строительства, 
кадастровый  номер  45:26:050212:128, 
расположенный  по  адресу:  Курганская  область, 

В течение 
текущего 

года

893,9 Переход из 
плана 

(программы) 



г.  Шадринск,  ул.  Мира,  д.  29,  одновременно  с 
земельным  участком  с  кадастровым  номером 
45:26:050212:951, площадью 4463 кв.м, категория 
земель:  земли  населенных  пунктов,  вид 
разрешенного  использования:  коммунальное 
обслуживание  с  местоположением:   Курганская 
область,  г.  Шадринск,  ул.  Мира,  земельный 
участок № 29

4463
приватизации 

2024 года 

2.  Решение  направить  Главе  города  Шадринска  для  подписания,  официального 
опубликования и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального  образования  –  город  Шадринск  Курганской  области 
(https://www.shadrinsk-city.ru).

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель 
Шадринской городской Думы

                             В.И. Пикалин

                              Глава города Шадринска

                              А.К. Мокан


	Р Е Ш Е Н И Е

